
UCHWAŁA NR XXXVI/394/2022 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Postanawia się uznać za bezzasadny wniosek osoby fizycznej z dnia 9 marca 

2022 r. dotyczący podwyższenia średniej ceny jednostki paliwa, o której mowa w art. 39a ust. 

3 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.). 

 

 § 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Damnica               

w celu  zawiadomienia wnioskodawczyni o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r., poz. 2320, Dz. U. z 2021 r., poz. 1491, 

2052. 

 


